

Company Secretary & Compliance Officer,
Visit us at <http://www.coalindia.in>

INDIA GLYCOLS LIMITED

Regd Off: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244713, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand.
Phone: 05947-269500, Fax: 05947-275315, E-mail: compliance.officer@indiaglycols.com
Website: www.indiaglycols.com; CIN: L24111UR1983PLC009097

Notice of 35th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of India Glycols Limited ("The Company") will be held on Thursday, the 22nd August, 2019 at 11.00 A.M. at the Registered Office of the Company at A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur-244713, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand, to transact the business set out in the Notice of AGM dated 21st May, 2019.

Notice of AGM together with the Annual Report 2018-19 which, inter-alia, comprises Audited financial statements (including the consolidated financial statements) of the Company for the financial year ended 31st March, 2019, Auditor's and Board's report thereon, has been dispatched to the registered addresses of the members in the permitted mode and electronically to those Members whose email addresses are registered with the Depository/Registrar and Share Transfer Agent which was completed on 29th July, 2019. The Notice of AGM along other documents are also available on the Company's website i.e. www.indiaglycols.com under 'Investor Relations' section and also on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com. Members, who do not receive the AGM Notice and Annual Report, may download it from the Company's website or write to the Company Secretary at above mentioned address or email id requesting a copy of it.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with applicable rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 16th August, 2019 to Thursday, the 22nd August, 2019 (both days inclusive) to determine the entitlement of the shareholders for the purpose of payment of dividend as recommended by the Board of Directors for the Financial Year 2018-19 and for AGM. The dividend, if declared at the AGM, will be paid/dispensed on or after Tuesday, 27th August, 2019 to all those (a) beneficial owner holding shares in electronic form as per beneficial ownership data made available to the Company by the depositories as on Wednesday, the 14th August, 2019, (b) shareholders holding share in physical form, after giving effect to all the valid share transmission or transposition request lodged with the Company/share transfer agent, M/s MCS Share Transfer Agent Limited on or before Wednesday, the 14th August, 2019.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and applicable rules thereunder, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide E-voting facility (voting from other than venue of AGM, "remote e-voting") to the Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the AGM through e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). All the members are informed that (a) the business as set out in the notice of 35th AGM may be transacted through voting by electronic means; (b) the remote e-voting shall commence on Sunday, the 18th August, 2019 at 9.00 A.M.; (c) the remote e-voting shall end on Wednesday, the 21st August, 2019 at 5.00 P.M.; (d) the cut-off date for reckoning the rights of Members for remote e-voting is Wednesday, 14th August, 2019; (e) Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form have been provided login ID and password to cast their votes electronically. Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 14th August, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or admin@mcsregistrars.com; (f) the remote e-voting shall not be allowed after 5.00 p.m. on Wednesday, the 21st August, 2019; (g) the facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting through Ballot paper; (h) a member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; (i) person whose name is recorded in the register of Members/Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. Wednesday, 14th August, 2019 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM; and (j) for the process and manner of electronic voting, Members are requested to go through the instructions in the Notice of 35th AGM which is available on the Company's website or visit NSDL's website www.evoting.nsdl.com and in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'downloads' section of www.evoting.nsdl.com or contact to Mrs. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, 'A' Wing, 4th Floor, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, at e-mail ID: evoting@nsdl.co.in, at telephone no. 91 22 24994545 or at Toll Free No. 1800-222-990 who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company Secretary at the above mentioned e-mail ID or Registered Office address. The Company has appointed Shri Ashish Saxena (C.P. No.7096) of Ashish Saxena & Co., Company Secretaries, Ghaziabad as the scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in fair and transparent manner.

Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate, if any, to the Company's RTA i.e. M/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1st Floor Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110020 and the members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants about such changes.

For India Glycols Limited
Sd/-
Ankur Jain
Company Secretary

Place : Noida, U.P.
Date : 30th July, 2019

record the Un-Audited
ter Ended June 30, 2019.
RAND (INDIA) LIMITED
P. R. SHUBHAKAR
and Company Secretary

3. Letter - Submit a letter at any of the AMC Offices or CAMS Investor Service Centres, list available at www.idcfmf.com.

Date: July 30, 2019
Place: Mumbai

MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.



Haq, ek behtar zindagi ka.

DIVIDEND DECLARATION

Equity Fund

Record Date	Face Value (per unit)	NAV as on 29-07-19 (per unit)
		₹
Monday August 05, 2019	₹10.00	99.2097
		102.0916

Equity Fund Series III - III (1102 days)

Record Date	Face Value (per unit)	NAV as on 29-07-19 (per unit)
		₹
Monday August 05, 2019	₹10.00	16.1124
		17.1115

Equity Fund Series III - III (1102 days)

Face Value (per unit)	NAV as on 29-07-19 (per unit)	
₹10.00	Option	₹
	Dividend - Regular - sub Plan	10.5364
	Dividend - Direct - sub Plan	10.9867

availability of distributable surplus as on record date.
the extent of Dividend Distribution Tax.
of the dividend options of the schemes
dividend levy (if applicable).

Members whose names appear in the register of Members as on the record date fixed for each dividend distribution

6 1230 Website: www.utimf.com

Voting is through - UTI SIP

at Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051.
UTI Mutual Fund Ltd. (Investment Manager for UTI Mutual Fund)
at any of the CAMS Investor Service Centres or your AMFI/NISM certified UTI Mutual Fund Investor Service Centre for Additional Information, Scheme Information and to receive the equity, debt and balanced schemes of UTI Mutual Fund.

Members are requested to read all scheme related documents carefully.

ADVANCE METERING TECHNOLOGY LIMITED
CIN: L31401DL2011PLC274394
Registered Office: E-8/1, Near Gasta Bhawan
Mandir, Mahiya Nagar, New Delhi-110017
Corporate Office: 08th Floor, Plot No. 19 & 20,
Sector-142, Noida-201304, U.P.
Tel: 0120 4531400 Email: corporate@amtrgroup.in
Web: www.amtrgroup.in

NOTICE
Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 08th August, 2019 at 10:30 a.m. at the Corporate Office of the Company, inter-alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results for the Quarter (Q1) ended 30th June, 2019. (visit: www.amtrgroup.in & www.bseindia.com).

By order of the Board
For Advance Metering Technology Limited
Sd/-
Rakesh Dhody
Place: Noida AVP (Corporate Affairs) &
Date: 30.07.2019 Company Secretary

JINDAL SAW LIMITED
REGD. OFF. : A-1, UPSIDC INDL. AREA,
NANDGAON ROAD, KOSI KALAN,
DISTT. MATHURA - 281 403
CIN : L27104UP1984PLC023979

NOTICE pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 12th August, 2019 at New Delhi, inter-alia, to consider and approve the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results of the Company for 1st quarter ended on 30th June, 2019.

This Notice is also available on the website of the Company www.jindalsaw.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed namely, at www.bseindia.com and www.nseindia.com

for JINDAL SAW LIMITED
SD/-
SUNIL K. JAIN
Place : New Delhi Company Secretary
Date : 30th July, 2019 FCS : 3056

NEIL INDUSTRIES LIMITED
CIN: L51109WB1983PLC036091
R/O: 88B, (Ground Floor), Lake View
Road, Kolkata-700029
Corporate Office: 14/113, Civil Lines,
402-403, Kan Chambers,
Kanpur-208001
E Mail: neil@rediffmail.com
Ph: Corp Office: 0512- 2303325
Web: www.neil.co.in

NOTICE OF BOARD MEETING
NOTICE is hereby given that pursuant to Clause 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as made applicable by SEBI, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 09th day of August, 2019 at 01:00 P.M. at its Corporate Office i.e. 14/113, Civil Lines, 402-403, Kan Chambers, Kanpur-208001 inter alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30th, 2019 and transact such other business as may be required. Further information in reference to this is available on the website of the company i.e. www.neil.co.in and on the website of the BSE Ltd i.e. www.bseindia.com.

For Neil Industries Limited
sd/-
Place: Kanpur (Amanpreet Kaur)
Date: 30th July, 2019 Company Secretary

उत्तर उजाला

नेनीताल, बुधवार 31 जुलाई, 2019

(श्रावण कृष्ण चतुर्दशी संवत् 2076)

पृष्ठ 12

संक्र. सं. नं. UA/NTL-26/2018-2020

इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-1, इंडस्ट्रियल एरिया, बाजपुर रोड, काशीपुर-244713, जिला उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड
 दूरभाष: 05947-269500; फैक्स: 05947-275315; ई-मेल: info@india-glycols.com
 वेबसाइट: www.india-glycols.com; सीआईएस: L24111UR1983PLCO29097

35वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग-जानकारी और एक वसोजर की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सूचना दिनांक 21 मई, 2019 में निर्धारित कारोबार के निष्पादन के लिए इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 35वीं एजीएम, बुधवार, 22 अगस्त, 2019 को प्रातः 11:00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय ए-1, इंडस्ट्रियल एरिया, बाजपुर रोड, काशीपुर-244713, जिला उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड में आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट 2018-19 जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण (समेकित वित्तीय विवरणों सहित) लेखापरीक्षकों और बोर्ड की रिपोर्ट शामिल है, सदस्यों को स्वैच्छिक पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर भेजे और जिन सदस्यों का ई-मेल पता डिजिटल/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास दर्ज है, उन्हें इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजने का कार्य 29 जुलाई, 2019 को पूरा कर लिया गया है। अन्य सदस्यों के साथ एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.india-glycols.com पर "एवोल्विंग नसडीएस" सेक्शन के अंतर्गत और एनएसडीएस की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। सदस्यों को एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे इसे कम्पनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं या उपरोक्त वेबसाइट पर पते पर कम्पनी सचिव को लिख सकते हैं या इसकी एक प्रति चाहने हेतु ई-मेल भेज सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") की धारा 91 एवं उसके अधीन बनाए गए लागू नियमों और सची (सूचीबद्धता बाध्यकारी) एवं प्रकटीकरण अधिनियम, 2018 ("सची सूचीबद्धता विनियम") के नियम 42 के अनुसार एतद्वारा यह भी सूचना दी जाती है कि वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए निदेशक नंबर द्वारा सिफारिश किये गए इच्छित शेयरों पर लाभांश प्राप्त करने के इच्छुक सदस्यों के नामों का निर्धारण करने और एजीएम के प्रयोजन हेतु कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका बुधवार, 16 अगस्त, 2019 से बुधवार, 22 अगस्त, 2019 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेगी। एजीएम में लाभांश यदि घोषित किया जाता है, तो मंगलवार, 27 अगस्त, 2019 या उसके बाद उन सची को प्राप्त / भेजित किया जाएगा जो (क) बुधवार, 14 अगस्त, 2019 तक डिजिटल/रजिस्ट्रार द्वारा कम्पनी को उपलब्ध कराये गए लाभांश समाप्ति के रूप में इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर धारण करने वाले लाभांश स्वामी हैं, (ख) बुधवार, 14 अगस्त, 2019 तक या उसके पूर्व कम्पनी/शेयर ट्रांसफर एजेंट, एनएसडीएस/शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड के साथ दर्ज सची तथा शेयर हस्तांतरण या स्थानांतरण अनुरोध को लागू करने के बाद प्रारंभिक रूप में शेयर रखने वाले शेयर धारक हैं।

इसके अलावा, अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों एवं उसके अधीन बनाए गए लागू नियमों और सची सूचीबद्धता विनियम के नियम 44 के अनुसार कम्पनी एजीएम में विचार के लिए प्रस्तावित सकार्यों पर महत्व सिफारिश डिजिटल/रजिस्ट्रार लिमिटेड (एनएसडीएस) द्वारा उपलब्ध कराए जा रहे ई-वोटिंग प्रोसेस के माध्यम से अपना वोट देने के लिए सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम के स्थान के अलावा कहीं से भी वोटिंग, रिमोट ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान करते हुए प्रस्तुत है। सची सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) 35वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित कारोबार का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है; (ख) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा 18 अगस्त, 2019 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी; (ग) रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 21 अगस्त, 2019 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी; (घ) रिमोट ई-वोटिंग के लिए सदस्यों के अधिकार की गणना के लिए कट-ऑफ तिथि बुधवार, 14 अगस्त, 2019 है; (ङ) भौतिक प्रारूप या डिजिटल/रजिस्ट्रार प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्यों को अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से देने के लिए लॉन्गव आईडी और पासवर्ड दिया गया है। ऐसे व्यक्ति जिनके पास शेयर हैं और वह सूचना भेजने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि बुधवार, 14 अगस्त, 2019 को शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in या admin@evoting.nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉन्गव आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है; (घ) बुधवार, 21 अगस्त, 2019 को सायं 5:00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी; (घ) एजीएम में बैलट पेपर के माध्यम से वोट देने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में उपस्थित सदस्यों को मि-होने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं दिया है, केवल वे ही बैलट पेपर के माध्यम से अपना वोट दे सकेंगे; (ज) रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे चुके सदस्य एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें बैलट में वोट देना की अनुमति नहीं होगी; (झ) जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि बुधवार, 14 अगस्त, 2019 को सदस्यों के रजिस्ट्रार/डिजिटल/रजिस्ट्रार प्रस्तुत की गई लाभांश स्वामियों में शामिल होंगे, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में वोट देने के पात्र होंगे; और (ड) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया और पद्धति के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि कम्पनी की वेबसाइट अथवा एनएसडीएस की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com में उपलब्ध 35वीं एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों को सही-भांति पढ़ें और किसी भी पूछताछ के लिए सदस्य www.evoting.nsdl.com के "अक्सलैडज" सेक्शन पर सदस्यों द्वारा अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ ए व्) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन करें या भीमती पंचवती म्हात्रे, प्रबंधक, नेशनल सिफारिश डिजिटल/रजिस्ट्रार लिमिटेड, ए विंग, चौथा तल, टूड टॉवर, कम्पल प्लेस कम्प्लाइड, सेनापति बाफ्ट मार्ग, लोअर फ्लोर, मुम्बई-400 013 से ई-मेल: evoting@nsdl.co.in पर, टेलीफोन नं. 91 22 24994545 पर या टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी सची समस्याओं का निराकरण करेंगे। सदस्यों को उपरोक्त वर्णित ई-मेल आईडी या पंजीकृत कार्यालय में कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं।

कम्पनी ने निष्पक्ष एवं फारदर्शी तरीके से वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए आश्री सुखसेना एड कं, कम्पनी सोफ्टवेयर, गाजियाबाद, के श्री आशीष सक्सेना (सी.पी. नं. 7096), को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे पते/लाभांश अधिदेय में परिवर्तन, यदि कोई है, जमाकारी कम्पनी के ऑनलाइन/ऑफलाइन/मैसर्स एमएलएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एन-65, प्रथम तल, बोखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को ई-मेल: evoting@nsdl.co.in पर, टेलीफोन नं. 91 22 24994545 पर या टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी सची समस्याओं का निराकरण करेंगे। सदस्यों को उपरोक्त वर्णित ई-मेल आईडी या पंजीकृत कार्यालय में कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं।

द्वारा: इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड,
 हस्ता. /-
 स्थान: नोएडा, उ.प्र. संस्कार जैन
 दिनांक: 30 जुलाई, 2019 कम्पनी सचिव